
Innspill: utredning ny skolestruktur - anonym

Høringsuttalelse
Innspill - ny skolestruktur 2020

Innsendt 25.08.2020 13:43:02

ReferanseID IFK241-1063029

Ja
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Jeg har sett informasjonsvideo om ny skolestruktur

Jeg har nå sett igjennom forslagene på ulike modeller på hvordan skoletilbudet skal se ut i fremtiden.
Min erfaring med skolen i Indre Fosen er gjennom mine 4 barn som nå går i 1.klasse, 5.klasse,
6.klasse og den eldste går 2.vgs.
Jeg forstår og ser kommunens og skoletilbudet sitt behov for endring. Men jeg må si at ingen av de 6
modellene synes jeg er noen gode alternativer for kommunen. Modell 1 er forkastelig og ett stort hån
mot alle i kommunen som bor utenfor Rissa, Leksvik og Mælan. Modell 2 og 3 setter innbyggerne i
Vanvikan og Stadsbygd opp imot hverandre. I modell 2 har man et forslag om å flytte over elever fra
Stadsbygd til Vanvikan skole. Dette er jo helt bakvendt da Stadsbygd skole har dobbelt så stort
elevantall enn Vanvikan. Modell 3 vil heller være fornuftig, men å ta fra barneskole i Vanvikan vil ikke
være fornuftig for bolysten i denne delen av kommunen.
Modell 4 og 5 er enda verre i mine øyne, enn Modell 2 og 3. Modell 6 likeså, eneste fornuftige med
disse forslagene er at man vurderer å flytte ungomdskolen til Mælan til Rissa. Men om hvor mye man
sparer her, kontra hva som er best for ungomstrinnet og hva de selv ønsker, bør taes på høring med
de det gjelder. Det som jeg synes lite om disse alternativene er at ungdomstrinnet på Stadsbygd ikke
blir bevart. Vi bør ha en 1-10 skole i Stadsbygd, da det er en stor skole, selv med noen år med
nedgang i fødselstall, ser vi også at småbarnsfamilier fra Trondheim bosetter seg i kommunen. Og
busse alle disse elevene til Åsly er dumt og veldig lite å spare på økonomisk. Også et viktig moment
er at elevene ved ungdomstrinnet skal ha et reelt tilbud til å bytte skole om det virkelig skjærer seg for
dem trivselsmessig. Det blir langt om elever fra Rissa må dra helt til Leksvik eller omvendt. Å flytte
ungdomskolen fra Vanvikan til Stadsbygd er ikke så vanskelig og tung beslutning å ta da Vanvikan og
Stadsbygd allerede samarbeider mye i form av idrett. Samt at det at Vanvikan vil få en videregående
vil det ikke være urimelig at elevene fra Vanvikan forflytter seg til Stadsbygd noen år.
Frem til nå har jeg ikke kommentert at alle Modellene legger ned skoletilbudet Hasselvika/Fevåg.
Dette er en vrien avgjørelse. Å legge ned skoletilbudet i Hasselvika/Fevåg kan være fatalt for
bolysten for småbarnsfamilier i denne delen av kommunen. Men på den andre siden er det som jeg
har forstått det, noen familier som velger å ha barna på Åsly fremfor nærskolen Hasselvika/Fevåg.
Dette kan jeg se for meg skaper splid og usikkerhet i lokalsamfunnet. Men det som betyr mest her er
skoletilbudet er at det med så liten skolen gir barna et dårlig tilbud. Og at den veien ekstra å kjøre
med skolebuss gjennom Ufaret er liten å betale for at skoleelevene fra Hasselvika/Fevåg får et mye
bedre skoletilbud både faglig og sosialt ved Åsly.
Så for å oppsummere hva jeg mener er den mest fornuftige og riktige skolemodellen for barna i vår
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kommune vi se slik ut:
Mælan skolen: oppvekstsenter eller 1-10, avhengig av økonomi vs kvalitet for ungdomstrinnet.
Leksvik skole 1-10
Stadsbygd skole 1-10
Vanvikan skole 1-7, ungdomstrinnet går på Stadsbygd skole
Åsly skole 1-10

Jeg vil avslutte dette innspillet med å si at skole er ikke bare tall. Skolene har en stor betydning for
kommunens bolyst og utvikling. Både politikere og innbyggere i kommunen bør være villig å betale
det som må betales for å bevare flest mulig nærskoler.
Takk for oppmerksomheten!
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